[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.06.2024

	№
	394

	пгт Кикнур

О подготовке проекта изменений в генеральный
план муниципального образования
Кикнурский муниципальный округ Кировской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, в целях определения назначения градостроительного зонирования территории муниципального округа, администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Разработать проект изменений в генеральный план муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, утвержденный решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 24.12.2021 № 18-177.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кикнурского муниципального округа.

         3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
        4. Настоящее постановление вступает силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

муниципального округа    С.Ю. Галкин